
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/137/2025 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBZIE 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zwrotu kosztów podróży radnego w Gminie Łobez 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) Rada Miejska w Łobzie,  uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Na wniosek radnego Przewodniczący Rady może wyrazić zgodę na przejazd w podróży służbowej 

samochodem prywatnym. Zwrot kosztów przejazdu radnego w podróży służbowej pojazdem samochodowym 

nie będącym własnością Gminy Łobez następuje według stawek za jeden kilometr przebiegu:  

1) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 - 0,60 zł; 

2) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 - 1,00 zł. 

2. Polecenie wyjazdu służbowego wobec Przewodniczącego Rady dokonuje Wiceprzewodniczący Rady. 

3. Pozostałe zasady ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych określa 

rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu 

ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. Nr 66, poz. 800 

z późn. zm.). 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXVI/204/2016 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie 

ustalenia  diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych Rady Miejskiej w Łobzie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie od dnia 1 stycznia 2026 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Henryk Stankiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 4228


		2025-10-08T12:03:10+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




